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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 001/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 001/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 09:00 do dia 13/02/2025, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os  procedimentos  relativos  ao  presente  Pregão,  Amparo  legal  Lei  14.133/2021,  Art.  28,  I,  cujo  objeto  é
(REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, DEVIDO O CRONOGRAMA DE ATIVIDADES ESPORTIVAS PARA
O ANO DE 2025 EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, TURISMO E
LAZER DE LAGOS DOS PATOS- MG).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 30/01/2025
Limite de impugnação: 10/02/2025 09:00
Final da Proposta/Início da Sessão: 13/02/2025 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: DAINA LIMA Nome: VALERIA TAMIRES SOARES

Esclarecimento:
Olá, tudo bem? Qual o valor estimado UNITÁRIO dos itens licitados?
Caso tenham, poderiam gentilmente, disponibilizar planilha com a
composição dos VALORES UNITÁRIOS estimado de TODOS OS ITENS
A SEREM FORNECIDOS?

Resposta:
Os valores médios permanecerão em sigilo até a data da
sessão.

Lote 1
EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, URBANO EM CAMPO FECHADO,
COM TEMPO 45X45 MINUTOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO
CERTAME FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO 01 (UM)
ÁRBITRO PRINCIPAL, 2 (DOIS)ÁRBITROS AUXILIARES/ASSISTENTES E 01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR
(RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS
PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL

Fornecedor: CRISTIANO DA SILVA ANDRADE CNPJ/CPF: Anônimo (LGPD)
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Data/hora de envio 10/02/2025 16:17:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, URBANO EM CAMPO FECHADO, COM TEMPO
45X45 MINUTOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO 01 (UM) ÁRBITRO PRINCIPAL, 2 (DOIS)ÁRBITROS
AUXILIARES/ASSISTENTES E 01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR (RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO
E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE
ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO
ADULTO, URBANO EM CAMPO FECHADO, COM TEMPO 45X45
MINUTOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM
REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO
01 (UM) ÁRBITRO PRINCIPAL, 2 (DOIS)ÁRBITROS
AUXILIARES/ASSISTENTES E 01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR
(RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E
ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO),
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE
ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE
ARBITRAGEM DE FUTEBOL

50,00 JOGO 750,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 2
EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, RURAL EM CAMPO ABERTO, COM
TEMPO 45X45 MINUTOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO
CERTAME FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO 01 (UM)
ÁRBITRO PRINCIPAL, 2 (DOIS)ÁRBITROSAUXILIARES/ASSISTENTES01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR
(RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS
PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL

Fornecedor: CRISTIANO DA SILVA ANDRADE CNPJ/CPF: Anônimo (LGPD)

Data/hora de envio 10/02/2025 16:17:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO, RURAL EM CAMPO ABERTO, COM TEMPO 45X45
MINUTOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO 01 (UM) ÁRBITRO PRINCIPAL, 2
(DOIS)ÁRBITROSAUXILIARES/ASSISTENTES01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR (RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE
DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.
18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO
ADULTO, RURAL EM CAMPO ABERTO, COM TEMPO 45X45 MINUTOS DE
ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA
DO CERTAME FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD.
ARBITRAGEM CONTENDO 01 (UM) ÁRBITRO PRINCIPAL, 2
(DOIS)ÁRBITROSAUXILIARES/ASSISTENTES01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR
(RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E
ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO),
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL

20,00 JOGO 750,00
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Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 3
EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL SOCIETY, ADULTO, COM TEMPO25X25 MINUTOS DE
ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E
01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR (RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA
DOS DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS.18449 PROMOÇÃO DE
ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SOCIETY

Fornecedor: Valdeck Alexandre Pereira Martins CNPJ/CPF: 16.672.041/0001-64

Data/hora de envio 12/02/2025 15:31:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL SOCIETY, ADULTO, COM TEMPO25X25 MINUTOS DE ACORDO COM
AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA
LCD. ARBITRAGEM CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR (RESPONSÁVEL POR TODA A
CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADOS.18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL
SOCIETY

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL SOCIETY,
ADULTO, COM TEMPO25X25 MINUTOS DE ACORDO COM AS
REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME
FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD.
ARBITRAGEM CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E
01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR (RESPONSÁVEL POR TODA A
CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS
DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADOS.18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES DESPORTIVAS
E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SOCIETY

70,00 JOGO 950,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 4
EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL SOCIETY, CATEGORIAS MIRIM, INFANTIL E JUVENIL,
COM TEMPO20X20 MINUTOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO
CERTAME FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO 02 (DOIS)
ÁRBITROS E 01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR (RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E
ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449
PROMOÇÃO DE ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SOCIETY

Fornecedor: Valdeck Alexandre Pereira Martins CNPJ/CPF: 16.672.041/0001-64

Data/hora de envio 12/02/2025 15:31:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL SOCIETY, CATEGORIAS MIRIM, INFANTIL E JUVENIL, COM
TEMPO20X20 MINUTOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO
PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR
(RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES A
ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO.
SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SOCIETY
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Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTEBOL SOCIETY,
CATEGORIAS MIRIM, INFANTIL E JUVENIL, COM TEMPO20X20
MINUTOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM
REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. ARBITRAGEM CONTENDO
02 (DOIS) ÁRBITROS E 01(UM)MESÁRIO/ANOTADOR (RESPONSÁVEL
POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS
DOCUMENTOS PERTINENTES A ORGANIZAÇÃO), DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE
FUTEBOL SOCIETY

50,00 JOGO 875,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 5
EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL PARA AS CATEGORIAS PRINCIPAL, FEMININO E MASTER,
COM TEMPO DE 20X20 MINUTOS, DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA
DO CERTAME FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. EQUIPE DE ARBITRAGEM
CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM) ANOTADOR/CRONOMETRISTA (RESPONSÁVEL POR TODA A
CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES AO EVENTO),
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO
DE ARBITRAGEM DE FUTSAL

Fornecedor: Valdeck Alexandre Pereira Martins CNPJ/CPF: 16.672.041/0001-64

Data/hora de envio 12/02/2025 15:31:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL PARA AS CATEGORIAS PRINCIPAL, FEMININO E MASTER, COM TEMPO
DE 20X20 MINUTOS, DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO
PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. EQUIPE DE ARBITRAGEM CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM)
ANOTADOR/CRONOMETRISTA (RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS
DOCUMENTOS PERTINENTES AO EVENTO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL PARA AS
CATEGORIAS PRINCIPAL, FEMININO E MASTER, COM TEMPO DE
20X20 MINUTOS, DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM
REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. EQUIPE DE ARBITRAGEM
CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM)
ANOTADOR/CRONOMETRISTA (RESPONSÁVEL POR TODA A
CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS
DOCUMENTOS PERTINENTES AO EVENTO), DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE
FUTSAL

70,00 JOGO 850,00

Marca: Fabricante: Modelo:
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Lote 6
EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL PARA AS CATEGORIAS MIRIM, INFANTIL E JUVENIL, COM
TEMPO DE 15X15 MINUTOS, DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO
CERTAME FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. EQUIPE DE ARBITRAGEM CONTENDO 02
(DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM) ANOTADOR/CRONOMETRISTA (RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE
DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS DOCUMENTOS PERTINENTES AO EVENTO), DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE
ARBITRAGEM DE FUTSAL

Fornecedor: Valdeck Alexandre Pereira Martins CNPJ/CPF: 16.672.041/0001-64

Data/hora de envio 12/02/2025 15:31:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL PARA AS CATEGORIAS MIRIM, INFANTIL E JUVENIL, COM TEMPO DE
15X15 MINUTOS, DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. EQUIPE DE ARBITRAGEM CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM)
ANOTADOR/CRONOMETRISTA (RESPONSÁVEL POR TODA A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS
DOCUMENTOS PERTINENTES AO EVENTO), DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

EQUIPE DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE FUTSAL PARA AS
CATEGORIAS MIRIM, INFANTIL E JUVENIL, COM TEMPO DE 15X15
MINUTOS, DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS E COM
REGULAMENTO E TABELA DO CERTAME FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO DE ESPORTE DA LCD. EQUIPE DE ARBITRAGEM
CONTENDO 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM)
ANOTADOR/CRONOMETRISTA (RESPONSÁVEL POR TODA A
CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREGA DOS
DOCUMENTOS PERTINENTES AO EVENTO), DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADOS. 18449 PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS E RECREAÇÃO. SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE
FUTSAL

45,00 JOGO 750,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

740,00 13/02/2025 09:08:43

Lote 1 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 730,00 13/02/2025 09:09:36

Lote 1 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 900,00 13/02/2025 09:09:48

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 720,00 13/02/2025 09:09:52

Lote 1 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

710,00 13/02/2025 09:09:59

Lote 1 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 700,00 13/02/2025 09:10:10
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Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 690,00 13/02/2025 09:10:33

Lote 1 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

680,00 13/02/2025 09:10:56

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 670,00 13/02/2025 09:11:04

Lote 1 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

660,00 13/02/2025 09:11:28

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 650,00 13/02/2025 09:11:36

Lote 1 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

640,00 13/02/2025 09:11:45

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 630,00 13/02/2025 09:11:51

Lote 1 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

610,00 13/02/2025 09:12:02

Lote 1 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 600,00 13/02/2025 09:12:08

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 590,00 13/02/2025 09:12:21

Lote 1 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

580,00 13/02/2025 09:12:38

Lote 1 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

570,00 13/02/2025 09:12:53

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 560,00 13/02/2025 09:12:59

Lote 1 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

550,00 13/02/2025 09:13:17

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 540,00 13/02/2025 09:13:27

Lote 1 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

530,00 13/02/2025 09:13:54

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 520,00 13/02/2025 09:14:04

Lote 1 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

510,00 13/02/2025 09:14:45

Lote 1 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 500,00 13/02/2025 09:14:54

Lote 1 Aberta
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E
ARBITRAGEM LTDA EPP
49.258.944/0001-52

682,00 13/02/2025 09:15:05
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Lote 1 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 850,00 13/02/2025 09:17:39

Lote 1 Aberta
PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME
19.582.124/0001-50

525,00 13/02/2025 09:18:14

Lote 1 Negociação CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 500,00 13/02/2025 09:24:18

Lote 2 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

745,00 13/02/2025 09:09:00

Lote 2 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 730,00 13/02/2025 09:09:43

Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 720,00 13/02/2025 09:09:57

Lote 2 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

710,00 13/02/2025 09:10:13

Lote 2 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 700,00 13/02/2025 09:10:20

Lote 2 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 1.100,00 13/02/2025 09:10:24

Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 690,00 13/02/2025 09:10:40

Lote 2 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

680,00 13/02/2025 09:11:21

Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 670,00 13/02/2025 09:11:29

Lote 2 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 650,00 13/02/2025 09:12:14

Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 640,00 13/02/2025 09:12:28

Lote 2 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

600,00 13/02/2025 09:12:30

Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 590,00 13/02/2025 09:12:37

Lote 2 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

580,00 13/02/2025 09:12:44

Lote 2 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 598,00 13/02/2025 09:12:56

Lote 2 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

570,00 13/02/2025 09:12:59

Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 560,00 13/02/2025 09:13:12

Lote 2 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

550,00 13/02/2025 09:13:22
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Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 540,00 13/02/2025 09:13:33

Lote 2 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

530,00 13/02/2025 09:14:00

Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 520,00 13/02/2025 09:14:13

Lote 2 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

510,00 13/02/2025 09:14:33

Lote 2 Aberta CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 500,00 13/02/2025 09:14:47

Lote 2 Aberta
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E
ARBITRAGEM LTDA EPP
49.258.944/0001-52

752,00 13/02/2025 09:15:46

Lote 2 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 1.050,00 13/02/2025 09:17:57

Lote 2 Negociação CRISTIANO DA SILVA ANDRADE
Anônimo (LGPD) 500,00 13/02/2025 09:24:23

Lote 3 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 340,00 13/02/2025 09:09:54

Lote 3 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

330,00 13/02/2025 09:10:27

Lote 3 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 550,00 13/02/2025 09:10:49

Lote 3 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

320,00 13/02/2025 09:11:47

Lote 3 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 318,00 13/02/2025 09:11:59

Lote 3 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

315,00 13/02/2025 09:12:27

Lote 3 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

300,00 13/02/2025 09:13:06

Lote 3 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 298,00 13/02/2025 09:13:42

Lote 3 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

290,00 13/02/2025 09:14:14

Lote 3 Aberta
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E
ARBITRAGEM LTDA EPP
49.258.944/0001-52

339,00 13/02/2025 09:16:19

Lote 3 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 450,00 13/02/2025 09:18:14

Lote 3 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 288,00 13/02/2025 09:18:18
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Lote 3 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

275,00 13/02/2025 09:18:34

Lote 3 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 420,00 13/02/2025 09:18:44

Lote 3 Negociação
HIRESON WAGNER GONCALVES
BORGES 85102512668
21.039.597/0001-58

275,00 13/02/2025 09:24:26

Lote 3 Negociação Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 288,00 13/02/2025 13:42:51

Lote 4 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

390,00 13/02/2025 09:11:04

Lote 4 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 500,00 13/02/2025 09:11:09

Lote 4 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 248,00 13/02/2025 09:11:47

Lote 4 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

245,00 13/02/2025 09:16:10

Lote 4 Aberta
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E
ARBITRAGEM LTDA EPP
49.258.944/0001-52

252,00 13/02/2025 09:17:01

Lote 4 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 243,00 13/02/2025 09:18:24

Lote 4 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 395,00 13/02/2025 09:18:36

Lote 4 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

240,00 13/02/2025 09:18:52

Lote 4 Aberta
PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME
19.582.124/0001-50

499,00 13/02/2025 09:19:07

Lote 4 Negociação
HIRESON WAGNER GONCALVES
BORGES 85102512668
21.039.597/0001-58

240,00 13/02/2025 09:24:30

Lote 4 Negociação Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 243,00 13/02/2025 13:43:06

Lote 5 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 370,00 13/02/2025 09:14:04

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

350,00 13/02/2025 09:14:39

Lote 5 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 340,00 13/02/2025 09:14:58

Lote 5 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 420,00 13/02/2025 09:15:14

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

330,00 13/02/2025 09:15:40
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Lote 5 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 328,00 13/02/2025 09:16:03

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

225,00 13/02/2025 09:16:31

Lote 5 Aberta
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E
ARBITRAGEM LTDA EPP
49.258.944/0001-52

320,00 13/02/2025 09:18:04

Lote 5 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

400,00 13/02/2025 09:22:10

Lote 5 Aberta
PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME
19.582.124/0001-50

699,00 13/02/2025 09:23:01

Lote 5 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 223,00 13/02/2025 09:24:09

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

220,00 13/02/2025 09:24:20

Lote 5 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 218,00 13/02/2025 09:25:54

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

215,00 13/02/2025 09:26:04

Lote 5 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 213,00 13/02/2025 09:27:53

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

210,00 13/02/2025 09:28:07

Lote 5 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 208,00 13/02/2025 09:29:20

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

205,00 13/02/2025 09:29:47

Lote 5 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 203,00 13/02/2025 09:31:27

Lote 5 Aberta
PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME
19.582.124/0001-50

501,00 13/02/2025 09:32:01

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

200,00 13/02/2025 09:32:39

Lote 5 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 198,00 13/02/2025 09:34:18

Lote 5 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

196,00 13/02/2025 09:34:54

Lote 5 Negociação
HIRESON WAGNER GONCALVES
BORGES 85102512668
21.039.597/0001-58

196,00 13/02/2025 09:37:58

Lote 5 Negociação Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 198,00 13/02/2025 13:43:10
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Lote 6 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 270,00 13/02/2025 09:14:10

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

260,00 13/02/2025 09:14:51

Lote 6 Aberta MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO
14.203.316/0001-95 258,00 13/02/2025 09:15:14

Lote 6 Aberta SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA
01.691.503/0001-13 390,00 13/02/2025 09:15:21

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

250,00 13/02/2025 09:15:38

Lote 6 Aberta
FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E
ARBITRAGEM LTDA EPP
49.258.944/0001-52

257,00 13/02/2025 09:18:22

Lote 6 Aberta
MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO
ME
18.492.695/0001-31

245,00 13/02/2025 09:22:24

Lote 6 Aberta
ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM
SERVIÇOS LTDA
04.328.924/0001-72

380,00 13/02/2025 09:22:33

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

240,00 13/02/2025 09:22:41

Lote 6 Aberta
MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO
ME
18.492.695/0001-31

230,00 13/02/2025 09:22:59

Lote 6 Aberta
PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME
19.582.124/0001-50

534,00 13/02/2025 09:23:14

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

220,00 13/02/2025 09:23:21

Lote 6 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 218,00 13/02/2025 09:24:16

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

215,00 13/02/2025 09:24:38

Lote 6 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 213,00 13/02/2025 09:26:01

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

210,00 13/02/2025 09:26:11

Lote 6 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 208,00 13/02/2025 09:28:01

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

200,00 13/02/2025 09:28:16

Lote 6 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 198,00 13/02/2025 09:29:26
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Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

195,00 13/02/2025 09:29:55

Lote 6 Aberta
PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA ME
19.582.124/0001-50

349,00 13/02/2025 09:31:50

Lote 6 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 193,00 13/02/2025 09:32:00

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

190,00 13/02/2025 09:32:32

Lote 6 Aberta Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 188,00 13/02/2025 09:34:25

Lote 6 Aberta
HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES
85102512668
21.039.597/0001-58

180,00 13/02/2025 09:35:03

Lote 6 Negociação
HIRESON WAGNER GONCALVES
BORGES 85102512668
21.039.597/0001-58

180,00 13/02/2025 09:38:05

Lote 6 Negociação Valdeck Alexandre Pereira Martins
16.672.041/0001-64 188,00 13/02/2025 13:43:14

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Sistema As propostas do processo foram abertas e serão analisadas. Aguardem Conectados. 13/02/2025 09:01:57

Pregoeiro(a) Bom dia a todos! 13/02/2025 09:06:20

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 13/02/2025 09:06:36

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 13/02/2025 09:06:36

Pregoeiro(a) Vamos dar inicio a fase de lances. 13/02/2025 09:08:22

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/02/2025 09:08:29

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/02/2025 09:08:33

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/02/2025 09:08:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/02/2025 09:08:41

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/02/2025 09:13:29

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 13/02/2025 09:13:33

Pregoeiro(a) F04 vamos negociar no lote 01 13/02/2025 09:29:55

Fornecedor 4
Bom dia, a proposta era de R$790 e chegamos a R$500, considerando que são 4
profissionais envolvidos no jogo + alimentação + deslocamento, menos que isso se
tornaria inexequível.

13/02/2025 09:31:31

Fornecedor 4 Mesmo posicionamento para o lote 2. 13/02/2025 09:33:21

Pregoeiro(a) Ok 13/02/2025 09:34:04

Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 09:35:11
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Sistema O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 09:35:24

Pregoeiro(a) F01 no lote 03, consegue 270,00? 13/02/2025 09:36:42

Fornecedor 1 bom dia, infelizmente os valores estão muito baixo 13/02/2025 09:38:39

Pregoeiro(a) Ok 13/02/2025 09:38:53

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 09:39:02

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 09:39:30

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 09:39:35

Sistema O fornecedor 01 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 09:39:40

Pregoeiro(a) Finalizada a fase de negociação, vamos conferir os documentos de habilitação,
retornaremos as 13:30. Todos estão convocados para o retorno da sessão. 13/02/2025 09:42:09

Pregoeiro(a) Boa tarde, 13/02/2025 13:34:39

Pregoeiro(a) conforme foi avisado, retornaremos a sessão na fase de habilitação. 13/02/2025 13:35:24

Sistema

O fornecedor HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES 85102512668 foi
Inabilitado no(s) lote(s) 3 à 6.. Justificativa: De acordo item 9.18 do edital " Será
inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar
quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o
estabelecido neste Edital".

13/02/2025 13:39:22

Sistema O fornecedor CRISTIANO DA SILVA ANDRADE foi Habilitado no(s) lote(s): 1 à 2. 13/02/2025 13:42:25

Pregoeiro(a) conforme inabilitação do F04 voltamos para a fase de negociação para os itens
03,04,05,06 13/02/2025 13:44:25

Pregoeiro(a) F08 vamos negociar 13/02/2025 13:45:07

Fornecedor 4 O fornecedor 04 solicitou envio de mensagem. 13/02/2025 13:45:31

Fornecedor 4
O Pregoeiro disse que "conforme inabilitação do F04 voltamos para a fase de
negociação para os itens 03,04,05,06" - A EMPRESA INABILITADA NÃO FOI O
FORNECEDOR 04.

13/02/2025 13:49:38

Pregoeiro(a)

O fornecedor HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES 85102512668 foi
Inabilitado no(s) lote(s) 3 à 6.. Justificativa: De acordo item 9.18 do edital " Será
inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar
quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o
estabelecido neste Edital".

13/02/2025 13:50:30

Fornecedor 4 Este foi HABILITADO conforme mensagem O fornecedor CRISTIANO DA SILVA
ANDRADE foi Habilitado no(s) lote(s): 1 à 2. 13/02/2025 13:51:02

Pregoeiro(a) Fornecedor 01* 13/02/2025 13:51:13

Fornecedor 4 Está tendo um equívoco quanto ao número do fornecedor. 13/02/2025 13:51:20

Fornecedor 4 Isso, o F01. 13/02/2025 13:51:25

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 14:09:55

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 14:09:58

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 14:10:01



 

Licitar Digital :: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS - Unidade Única Página 14 de 17

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 13/02/2025 14:10:03

Sistema O fornecedor Valdeck Alexandre Pereira Martins foi Habilitado no(s) lote(s): 3 à
6. 13/02/2025 14:11:24

Pregoeiro(a) Passada a fase de habilitação, e declarada vencedores. Passamos a fase para
intenção de Recurso. 13/02/2025 14:14:15

Sistema O fornecedor Valdeck Alexandre Pereira Martins foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 3 à 6. 13/02/2025 14:14:33

Sistema O fornecedor CRISTIANO DA SILVA ANDRADE foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 1 à 2. 13/02/2025 14:14:34

Sistema
O(s) Lote(s) 1 à 6., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo inicial: 13/02/2025 14:15:00,
Prazo final: 13/02/2025 14:45:00).

13/02/2025 14:14:52

Pregoeiro(a) Como não teve intenção de recurso a Licitação finalizada. Será encaminha para
parecer e posterior Homologação. Sessão está encerrada. 13/02/2025 14:57:22

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 CRISTIANO DA SILVA ANDRADE Anônimo (LGPD) 500,00

2 ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM SERVIÇOS LTDA 04.328.924/0001-72 510,00

3 PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE EVENTOS ESPORTIVOS
LTDA ME 19.582.124/0001-50 525,00

4 HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES 85102512668 21.039.597/0001-58 530,00

5 MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO 14.203.316/0001-95 600,00

6 FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 49.258.944/0001-52 682,00

7 SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA 01.691.503/0001-13 850,00

8 EVOLUCAO CONSULTORIA LTDA 53.794.397/0001-05 950,00

9 D MARIA ARBITRAGEM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 28.800.338/0001-47 1.000,00

10 Valdeck Alexandre Pereira Martins 16.672.041/0001-64 1.500,00

11 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 1.500,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 CRISTIANO DA SILVA ANDRADE Anônimo (LGPD) 500,00

2 ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM SERVIÇOS LTDA 04.328.924/0001-72 510,00

3 HIRESON WAGNER GONCALVES BORGES 85102512668 21.039.597/0001-58 530,00

4 MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO 14.203.316/0001-95 598,00
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5 FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 49.258.944/0001-52 752,00

6 EVOLUCAO CONSULTORIA LTDA 53.794.397/0001-05 950,00

7 SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA 01.691.503/0001-13 1.050,00

8 PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE EVENTOS ESPORTIVOS
LTDA ME 19.582.124/0001-50 1.200,00

9 D MARIA ARBITRAGEM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 28.800.338/0001-47 1.300,00

10 Valdeck Alexandre Pereira Martins 16.672.041/0001-64 1.500,00

11 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 1.500,00

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Valdeck Alexandre Pereira Martins 16.672.041/0001-64 288,00

2 MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO 14.203.316/0001-95 298,00

3 ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM SERVIÇOS LTDA 04.328.924/0001-72 315,00

4 FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 49.258.944/0001-52 339,00

5 SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA 01.691.503/0001-13 420,00

6 EVOLUCAO CONSULTORIA LTDA 53.794.397/0001-05 600,00

7 CRISTIANO DA SILVA ANDRADE Anônimo (LGPD) 690,00

8 D MARIA ARBITRAGEM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 28.800.338/0001-47 800,00

9 PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE EVENTOS ESPORTIVOS
LTDA ME 19.582.124/0001-50 800,00

10 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 1.000,00

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Valdeck Alexandre Pereira Martins 16.672.041/0001-64 243,00

2 MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO 14.203.316/0001-95 248,00

3 FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 49.258.944/0001-52 252,00

4 ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM SERVIÇOS LTDA 04.328.924/0001-72 390,00

5 SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA 01.691.503/0001-13 395,00

6 PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE EVENTOS ESPORTIVOS
LTDA ME 19.582.124/0001-50 499,00

7 EVOLUCAO CONSULTORIA LTDA 53.794.397/0001-05 600,00

8 CRISTIANO DA SILVA ANDRADE Anônimo (LGPD) 690,00

9 D MARIA ARBITRAGEM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 28.800.338/0001-47 700,00

10 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 1.000,00
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Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Valdeck Alexandre Pereira Martins 16.672.041/0001-64 198,00

2 FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 49.258.944/0001-52 320,00

3 MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO 14.203.316/0001-95 328,00

4 ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM SERVIÇOS LTDA 04.328.924/0001-72 400,00

5 SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA 01.691.503/0001-13 420,00

6 PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE EVENTOS ESPORTIVOS
LTDA ME 19.582.124/0001-50 501,00

7 CRISTIANO DA SILVA ANDRADE Anônimo (LGPD) 650,00

8 D MARIA ARBITRAGEM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 28.800.338/0001-47 700,00

9 EVOLUCAO CONSULTORIA LTDA 53.794.397/0001-05 950,00

10 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 1.000,00

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 Valdeck Alexandre Pereira Martins 16.672.041/0001-64 188,00

2 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 230,00

3 FM BITTAR ASSESSORIA ESPORTIVA E ARBITRAGEM LTDA EPP 49.258.944/0001-52 257,00

4 MAURO SERGIO CARVALHO SALOMAO 14.203.316/0001-95 258,00

5 PAPAGAIO PRODUÇAO E PROMOÇAO DE EVENTOS ESPORTIVOS
LTDA ME 19.582.124/0001-50 349,00

6 ATITUDE EMPREENDIMENTOS EM SERVIÇOS LTDA 04.328.924/0001-72 380,00

7 SUCESSO SERVIÇOS DE EVENTOS LTDA 01.691.503/0001-13 390,00

8 D MARIA ARBITRAGEM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA 28.800.338/0001-47 600,00

9 CRISTIANO DA SILVA ANDRADE Anônimo (LGPD) 650,00

10 EVOLUCAO CONSULTORIA LTDA 53.794.397/0001-05 750,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1

Lote 2
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Lote 3

Lote 4

Lote 5

Lote 6

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 6 lote(s).

Documento gerado em 13 de Fevereiro de 2025.

____________________________________________________
VALERIA TAMIRES SOARES – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
HENRIQUE SOUZA MOTA - Equipe de Apoio


